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Park- och naturnämnden har antagit en miljöpolicy för förvaltningens verksamhet och arbetar 
med miljöfrågor inom ramen för ett miljöledningssystem. Miljöarbetet berör alla 
verksamhetsområden och skall vara en naturlig del i det dagliga arbetet. 
I enlighet med förvaltningens egen miljöpolicy förväntar vi oss att entreprenörer som utför 
arbeten åt Park- och naturförvaltningen tar sitt ansvar för miljön genom att dels arbeta efter 
en egen miljöpolicy dels följa nedan redovisade miljökrav. 
 
Gällande svensk miljölagstiftning och kommunala miljöföreskrifter skall följas i alla uppdrag 
inom kommunen. 
 
Kvalitets och Miljöledningssystem 
Entreprenören ska bedriva kvalitets- och miljöledningsarbete i företaget, inom 
ramen av ett kvalitets- och/eller miljöledningssystem. Ledningssystemet skall minst 
omfatta en kvalitets-/miljöpolicy, kvalitets-/miljöutbildning för all personal samt 
kvalitets-/miljömål med handlingsplaner för hur och när målen skall uppfyllas. 
 
Om ett ledningssystem inte finns skall det införas under avtalsperiodens första hälft. 
 
Om arbetet inte genomförs enligt ovanstående kan detta komma att anses som ett 
väsentligt avtalsbrott. 
 
Underentreprenörer 
Entreprenören svarar för att underentreprenörer uppfyller samtliga villkor i detta 
avtal. 
 
Fordons- och maskinparken  
Miljöfarliga utsläpp från fordons- och maskinparken skall minimeras genom att använda mer 
miljöanpassade drivmedel, fordon och maskiner. ”Miljö- och trafiksäkerhetskrav vid 
upphandling av entreprenader och tjänster där arbetsmaskiner och fordon ingår” fastställda 
av Trafikkontoret gäller och entreprenören skall kontinuerligt redovisa status på 
fordonsparken. Buller och ljud skall hållas på nivåer fastställda av Naturvårdsverket 
(publikation 1975:5) och SOU 1993:65. 
 
Kemisk- tekniska produkter 
Vid köp av kemikalier skall miljömärkta produkter väljas i första hand. Kemiska 
bekämpningsmedel får ej användas. 
 
 
 
 
 
 
 
 


